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از اطلاع‌رسانی واحد 
تا چابک‌سازی هنروتجربه

کمک  برای  هنروتجربه  گروه 
افتاد که  به فیلمسازانی راه 
آثارشان توان رقابت در جریان 
سراسری اکران و مثا با 
را نداشت  کمدی‌های تجاری 
و هرچند در ابتدا قدری 
بریز و بپاش در این گروه 

دیدیم ولی در ماه‌های اخیر و با ادغام در مرکز، این گروه 
به نوعی چابک‌سازی رسیده که ای کاش بسیاری دیگر از 

زیرمجموعه‌های سینمایی را دربرگیرد. 
علی قوی‌تن کارگردان سینما با بیان مطلب فوق گفت: 
سیستم نمایش و اکران فیلمها در سینماها در ایران باید به 
سمت اصولی و کارشناسی شدن پیش برود و گروه هنروتجربه 
هم باید بتواند همچنان دامنه سینماهای خود را افزایش دهد. 
این کارگردان در ادامه تاکید: گاهی دیده‌ایم در جریان 
سراسری اکران، موقع اکران فیلمها در سینما، سالن دار هر 
جوری که علاقه دارد با فیلم در سانس بندی و نمایش برخورد 
می کند و گاهی دیده شده موقعی که صاحب سالن می بیند 
یک فیلم اثری هنری و خاص و متفاوت است و تماشاگرش به 
مرور جذب دیدن فیلم می شود به جای صبر داشتن، خیلی 
سریع اکران فیلم را قطع و یا محدود به چند سانس می کند 

چون سینمادار هم به فکر جیب و منفعت مالی است. 
قوی تن در ادامه بیان کرد: خوشبختانه در گروه هنروتجربه 
تلاش شده حداقلی از سانس‌های سینما را به هر فیلم دهند 
و اگر فیلم فروش کند بر سانس‌ها بیفزایند ضمنا ثبات سانس 
هم در این گروه بیشتر شده و اگر هنروتجربه بتواند یک 
پردیس سینمایی مختص خود داشته باشد، اوضاع بهتر هم 

خواهد شد. 
یک کاری که در هنروتجربه دیده‌ایم اینکه نوعی اطلاع‌رسانی 
رسمی و واحد برای همه فیلمها دارند که این، خودش خلاء 
بسیاری از ارگانهای تولیدکننده فیلم است ولی فیلمساز 
می‌تواند خرسند باشد که اگر فیلمش را به هنروتجربه می‌دهد 
حداقل هم درباره اکران و هم درباره رونمایی ها، اطلاع 
رسانی های استاندارد و رسمی برای آثار صورت می‌گیرد ولی 
درنهایت هنروتجربه هم باید باز برود به سمت اینکه فیلم‌های 
جذاب تری از منظر مخاطب را جذب کند تا مخاطبان عام هم 

اگر به تماشای آثار می‌روند دست خالی برنگردند.

هنر و تجربه

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به افزایش 
تولید کاغذ ایرانی گفت: نقدهای گوناگونی به 
کیفیت کاغذ تولید ایران وارد شده است، کسی 
ملزم به استفاده از آن نیست. همکاران وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی ماهانه هزار تن کاغذ 

میان ناشران توزیع می‌کنند.
به گزارش ایرنا، محمدمهدی اسماعیلی با حضور 
در اتوبوس خبرنگاران عازم به کارخانه کاغذ 
مازندران درباره کاغذ تولید شده در ایران اظهار 
کرد: ماهانه هزار تن کاغذ میان ناشران توزیع 
می‌شود، البته انتقادهای مختلفی درباره کاغذ 
تولید شده در ایران مطرح است، اما اجباری برای 

استفاده از این کاغذ وجود ندارد. 
همچنین واردات کاغذ را در گروه یک قرار دادیم 
یعنی کاغذ با ارز هشت هزار و ۵۰۰ تومانی وارد 

می‌شود.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی با تاکید بر اینکه 
امکان چاپ چهار رنگ روی کاغذ مازندران وجود 
دارد، ادامه داد: در شهرهای مختلف مجلاتی با 

استفاده از کاغذ تولید ایران منتشر می‌شود.
پیشنهاد اصلاح لایحه معافیت مالیاتی را دادم

اسماعیلی درباره لایحه مطرح شده درباره معافیت 
مالیاتی ناشران هم گفت: در دولت لایحه مطرح 
شد، پیشنهاد اصلاح آن را دادم و با آن موافقت 

شد، ولی نسخه بدون اصلاح رفته است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی با تاکید بر اینکه 
تمام معافیت‌های سابق در لایحه جدید وجود 
دارد، ادامه داد: تفاوت این لایحه با قبل این است 
که ۵۰ درصد عواید و مالیات‌های حوزه فرهنگ و 

هنر، از خزانه به صندوق هنر می‌رود.
بودجه حوزه فرهنگی افزایش پیدا کرد

اسماعیلی با تاکید بر افزایش بودجه حوزه 
فرهنگی در سال جدید بیان کرد: بودجه حوزه 
فرهنگی تبصره ۹ تصویب شده و سال آینده 

بیشتر از امسال است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به یارانه‌ای 
که برای کتاب اختصاص داده است، ادامه داد: 

امسال یارانه کتاب افزایش پیدا کرد، تا آن را 
در اختیار نویسندگان و خریداران قرار دهیم و 

بن‌های کتاب را در طول سال افزایش دهیم.

وی با بیان اینکه برای برگزاری نمایشگاه 
بین‌المللی کتاب تهران، مکان‌های متعددی 
وجود دارد، گفت: یک مجموعه مصلی است که 

بخش‌های متعدد از آن آماده شده و فضای قابل 
دسترسی از ۱۴۰ هزار متر به ۲۰۰ هزار متر 

افزایش پیدا کرده است.

وزیر فرهنگ برای ناشران خبر داد

 توزیع ماهانه هزار تن کاغذ میان ناشران

آماده‌سازی »تگزاس٣« برای اکران در نوروز ١۴۰۳»بچه زرنگ« پرمخاطب‌ترین انیمیشن سینمای ایران شدراه‌اندازی رسانه نمایشی اختصاصی برای ناشنوایان
صنایع  فعالان  از  گروهی 
خلاق، پلتفرمی برای ناشنوایان 
پیاده‌سازی کردند که در آن 
محتواها هم به زبان اشاره و هم 

زیرنویس ارائه شده است.
به گزارش ایسنا محمدحسین، 
رحیم‌زاده، مدیر عامل این پلتفرم، 
اظهار کرد: این پلتفرم یک رسانه 

اختصاصی ناشنوایان است. وی افزود: کلیه محتوایی که بر روی این پلتفرم 
بارگذاری می‌شود، برای ناشنوایان یا به زبان اشاره دسترس‌پذیر شده است و یا به 
صورت زیرنویس. رحیم‌زاده خاطر نشان کرد: این پلتفرم این قابلیت را دارد که 
زیرنویس‌ها، قابل استفاده برای کودکان مبتلا به بیماریRP نیز باشد. »تینیت 
پیگمنتوزا« )RP( یک بیماری نادر و ارثی است که در آن شبکیه چشم به آرامی 

و به تدریج تخریب شده و در نهایت منجر به نابینایی فرد می‌‎شود.
مدیر عامل این پلتفرم اظهار کرد: تاکنون ۵ هزار یوزر بر روی سایت قرار گرفته‌اند 

و خوشبختانه توانسته است مورد استفاده افراد ناشنوا قرار گیرد.
وی در خصوص ویژگی‌های این پلتفرم، توضیح داد: زمانی که مساله دسترس‌پذیری 
پلتفرمی مطرح می‌شود، باید به صورتی باشد که همه مردم بتوانند از آن بهره‌مند 
شوند و پلتفرمی که ما پیاده‌سازی کردیم، هم فرد سالم و هم فرد ناشنوا می‌توانند 
از آن استفاده کنند. رحیم‌زاده با اشاره به محتوای این پلتفرم، گفت: فیلم، سریال 
و موضوعات آموزشی از محتواهای این پلتفرم است و در حال حاضر نیز بسته‌های 
آموزشی ایرانی و خارجی را نیز بر روی این پلتفرم قرار داده‌ایم.  به گفته این 
محقق، محتوای این پلتفرم برای هر فرد ناشنوایی که توانایی درک زبان اشاره و 

خواندن و نوشتن داشته باشد، قابل استفاده است.

»بچه زرنگ« پرمخاطب‌ترین 
انیمیشن سینمای ایران شد

انیمیشن سینمایی »بچه زرنگ« 
طی ۲ ماه اکران و با شکست 
رکورد پرفروش‌ترین انیمیشن، 
پرمخاطب‌ترین  عنوان  توانست 
انیمیشن سینمای ایران را هم از 

آن خود کند.
به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی پروژه، انیمیشن سینمایی »بچه‌زرنگ« به 
تهیه کنندگی حامد جعفری از پنج مهر در سالن‌های سینمای سراسر کشور در 
حال اکران است و طی مدت ۲ ماه از آغاز اکران، توانست رکورد پرمخاطب‌ترین 
انیمیشن تاریخ سینمای ایران را بزند. این رکورد پیش از این در اختیار انیمیشن 
سینمایی »فیلشاه« اثر قبلی گروه هنر پویا کمپانی سازنده »بچه‌زرنگ« بود که 
در حدود ۱ میلیون و ۲۵۰ هزار مخاطب داشته است. »بچه زرنگ« تاکنون بیش 
از ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار مخاطب داشته و با فروش بیش از ۴۳ میلیارد تومانی، 
عنوان پرفروش‌ترین فیلم انیمیشن و فیلم کودک تاریخ سینمای ایران را از آن 
خود کرده است. با این روند سه انیمیشن پرفروش »شاهزاده روم«، »فیلشاه« و 

»بچه زرنگ« در اختیار گروه هنر پویا قرار دارد.
»بچه‌زرنگ« محصول تیمی ۲۵۰ نفره از هنرمندان در گروه هنر پویا است که 
در تیم کارگردانی بهنود نکویی، هادی محمدیان و محمدجواد جنتی و در تیم 

نویسندگان علی رمضان حضور داشته‌اند.
همچنین هومن حاجی عبداللهی صداپیشه شخصیت »ببری« کاراکتر مکمل فیلم 
را بر عهده دارد و سعید شیخ زاده مدیر دوبلاژ فیلم است. »بچه زرنگ« محصول 

مشترک گروه هنر پویا و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است.

»تگزاس٣« در حال طی کردن 
مراحل پس تولید است تا نوروز 
۱۴۰۳ در سینما‌های سراسر 

کشور اکران شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران 
کارگردانی  به  »تگزاس٣«  جوان 
سید مسعود اطیابی و تهیه 
کنندگی سید ابراهیم عامریان، 

مراحل پس تولید را سپری می‌کند تا نوروز ۱۴۰۳ در سینما‌های سراسر کشور 
اکران شود.

دو قسمت پیشین »تگزاس« مورد استقبال بالای مخاطبان واقع شده بود.
پیش بینی می‌شود »تگزاس٣«، موفق شود و سال آینده رکورد مخاطبان فیلم 

»فسیل« را بشکند و مدعی فتح رتبه اول گیشه در سال آینده باشد. 
مهدی هاشمی، ژاله صامتی، سام درخشانی، پژمان جمشیدی، گابریلا پتری، 
سید جواد هاشمی، نعیمه نظام دوست، سام نوری، ساعد هدایتی، محمدجواد 
جعفر پور، حامد وکیلی و سیاوش چراغی پور بازیگران این فیلم سینمایی هستند.
حمزه صالحی: نویسنده؛ علیرضا زرین دست: مدیر فیلمبرداری؛ حسن ایوبی: 
تدوین؛ امیر توسلی: آهنگساز؛ حسین ابوالصدق: طراحی و ترکیب صدا؛ امین 
میرشکاری: مدیر صدابرداری؛ محسن دارسنج: طراح چهره پردازی؛ سعید 
هنرمند: طراح صحنه؛ مجید لیلاجی: طراح لباس؛ امیر ولیخانی: طراح جلوه‌های 
ویژه بصری؛ نغمه نظری: مدیر برنامه ریزی؛ محمد داوودی کیا: سرپرست گروه 
کارگردانی؛ کوروش پیرو: عکاس؛ آیدا اورنگ: مشاور رسانه‌ای؛ سارا عبداللهی: 
منشی صحنه؛ محمد خانی: مدیر تولید؛ کیمیا محمودیان: جانشین تهیه کننده 

و مریم رحیمی: مجری طرح، عوامل »تگزاس٣« هستند.

» املاک مورد مزایده«

لیست املاک مازاد بر نیاز بانک سپه – شماره مزایده مرجع:  2133/1402/9  - شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(: 2002001036000008

شماره  پلاک هماهنگی آدرسردیف
ثبتی

نوع 
وضعیت سهم بانکاعیانعرصهنوع کاربریملک

قیمت پایه طبقهپارکینگملک
توضیحاتنحوه فروشکارشناسی)ریال(

1

 بزرگراه جلال آل احمد- کوی پروانه 
)دکتر زنجانی(- خیابان چهارم- 

 پلاک 7 -
واحد 7

شعبه ممتاز 
مستقل شهید 
قاسم سلیمانی

ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا نقد237/000/000/000پنجمداردعدم تخلیهشش دانگ164/10قدرالسهممسکونیآپارتمان1983‏/3992
سایر موارد انجام می پذیرد.

2

جزیره کیش- خیابان رودکی 
- جنب هتل پارامیس- مجتمع 

تجاری رویامال - طبقه اول- واحد 
101

مدیریت شعب 
دارد )دو عدم تخلیهشش دانگ342/59قدرالسهمتجاریمغازه18012‏/5621منطقه هرمزگان

ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا نقد690/000/000/000اولقطعه(
سایر موارد انجام می پذیرد.

خیابان باغ گلدسته- ابتدای خیابان 3
آمادگاه- شعبه سابق بانک سپه                     

مدیریت شعب 
720/000/000/000همکفنداردتخلیهشش دانگ207قدرالهسمتجاریمغازه15‏/3626منطقه اصفهان

نقد و یا نقد و اقساط 
)40% نقد الباقی 
اقساط 60 ماهه(

اخذ و تسویه عوارض اعلامی از طرف شهرداری به عهده برنده مزایده می باشد.
کاربری اعلامی مطابق مندرجات سند مالکیت می باشد. ملک با وضع موجود به 
فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا  سایر موارد انجام می 

پذیرد.

مدیریت شعب بلوار جمهوری- نبش کوچه پیمان4
منطقه یزد

2375‏/6460 و 
2378‏/6460 
و باقیمانده 
6460/135

داردتخلیهشش دانگ673/51788/5تجاریساختمان
شامل: زیرزمین، 

همکف و سه طبقه 
روی همکف

728/995/000/000
نقد و یا نقد و اقساط
 )40% نقد الباقی 
اقساط 60 ماهه(

ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا 
سایر موارد انجام می پذیرد.

زاهدان – خیابان  امیرالمومنین)ع( 5
–نبش‌امیرالمومنین 6

مدیریت شعب 
منطقه سیستان 

وبلوچستان
تجاری- ساختمان0‏/3923

داردتخلیهشش دانگ408/492880/5مسکونی
شامل: زیرزمین، 

همکف و شش طبقه 
روی همکف

ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا نقد565/612/500/000
سایر موارد انجام می پذیرد

نجف آباد- خیابان 17 شهریور 6
غربی- روبروی دفتر امام جمعه

مدیریت شعب 
زمین317منطقه اصفهان

تجاری-
مسکونی-
دفترکار

455/300/000/000--تخلیهشش دانک325/220
نقد و یا نقد و اقساط 

)50% نقد الباقی 
اقساط 36 ماهه(

پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده 
می باشد. ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا 

وکالتی و یا  سایر موارد انجام می پذیرد.

7
میدان معلم- جنب بانک ملت- 
ساختمان مدیریت شعب بانک 

قوامین سابق

مدیریت شعب 
داردتخلیهشش دانگ403/852585/70تجاری- اداریساختمان3575/42منطقه سمنان

شامل: دو 
طبقه‌زیرزمین، 

همکف و 4 طبقه 
روی همکف

834/000/000/000
نقد و یا نقد و اقساط 

)30% نقد الباقی 
اقساط 60 ماهه(

طبقه همکف )واحد تجاری( هم اکنون به عنوان شعبه بانک مورد بهره برداری 
قرار دارد و درصورت فروش حداکثر تا چهار ماه پس از تنظیم مبایعه نامه تخلیه و 

تحویل میگردد و طبقات فوقانی تخلیه می باشد. 
ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا 

سایر موارد انجام می پذیرد

8
بلوار 17 شهریور- روبروی بانک 

ملی- ساختمان مدیریت شعب بانک 
انصار سابق

مدیریت شعب 
ساختمان9731/103منطقه سمنان

تجاری
)بانک(- 
خدماتی

داردتخلیهشش دانگ237/722091/82
شامل: دو طبقه 

زیرزمین، همکف و 5 
طبقه بالای همکف

698/500/000/000
نقد و یا نقد و اقساط 

)30% نقد الباقی 
اقساط 60 ماهه(

طبقه همکف )واحد تجاری( هم اکنون به عنوان شعبه بانک مورد بهره برداری قرار 
دارد و درصورت فروش حداکثر تا یکماه پس از تنظیم مبایعه نامه تخلیه و تحویل 

می گردد و طبقات فوقانی تخلیه می باشد. 
ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا 

سایر موارد انجام می پذیرد


